[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__19_»_____01________ 2018_г.

            №___29______

О признании утратившим силу постановления администрации Иркутского районного муниципального образования от 22 февраля 2017 года «О доплате работникам муниципальных учреждений»
В целях приведения нормативно - правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Постановлением Конституционного Суда Российской Федерации от 07 декабря 2017 года № 38-П «По делу о проверке конституционности положений статьи 129, частей первой и третьей статьи 133, частей первой, второй, третьей, четвертой и одиннадцатой статьи 133.1 Трудового кодекса Российской Федерации в связи с жалобами граждан В.С. Григорьевой, О.Л. Дейдей, Н.А. Капуриной и И.Я. Кураш», статьями 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 22 февраля 2017 года «О доплате работникам муниципальных учреждений».
2. Настоящее постановление распространятся на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

3. Руководителям структурных подразделений администрации Иркутского районного муниципального образования довести до сведения курируемых муниципальных учреждений Иркутского районного муниципального образования настоящее постановление.

4. Отделу по организации делопроизводства и работе с обращениями граждан организационно-контрольного управления администрации Иркутского районного муниципального образования внести в оригинал постановления от 22 февраля 2017 года «О доплате работникам муниципальных учреждений», информацию о признании его утратившим силу.
5. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Ангарские огни», разместить на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.irkraion.ru.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета по муниципальному финансовому контролю администрации Иркутского районного муниципального образования.
Мэр района

    Л.П. Фролов